



BY:n uudet kunniajäsenet

Vuosikokous päätti kutsua Betoniyhdistyksen kunniajäseniksi professori Matti Pentin ja DI Tapio Ahon. He molemmat ovat toimineet pitkään aktiivisesti BY:n eri työryhmissä, osallistuneet vuosien varrella useiden julkaisujen tekoon ja luennoineet BY:n kursseilla. Kumpikin on toiminut myös BY:n hallituksen puheenjohtajana. Matti Pentti on tehnyt työuransa talonrakennustekniikan professorina Tampereen Yliopistossa. Tapio Aho puolestaan on poikkeuksellisen vaativan luokan rakennesuunnittelija ja toimii suunnittelujohtajana Ramboll Finland Oy:ssä.



BY:n hallituksen uudet jäsenet

Betoniyhdistyksen vuosikokouksessa 20.04.2023 valittiin kolme uutta hallituksen jäsentä erovuorossa olleiden hallituksen jäsenten tilalle.

Uudet hallituksen jäsenet ovat:

Fahim Al-Neshawy, Aalto-yliopisto

Sami Niemi, Afry Oy ja

Katriina Tallbacka, Kiwa Inspecta Oy

Eroavuorossa tänä vuonna olivat: Mirja Illikainen, Oulun Yliopisto, Jyrki Jauhainen, Sweco Oy ja Arto Pesonen, Ruskon Betoni Etelä Oy.

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Markku Leivo. Muut hallituksessa jatkavat jäsenet ovat:

Markus Inkiläinen, Lammin Betoni Oy

Tomi Kanto, Heikkinen Yhtiöt Oy

Esa Rusila, Peikko Finland Oy

Tuomo Askola, Rudus Oy

Max Vuorio, MaxBe Oy ja

Jussi Vuotari, Väylävirasto

Esittelyssä BY:n työryhmät - Metalli- ja teräsosajaosto

BY:n toiminnan laajuus perustuu hyvin pitkälti moniin BY:n alaisuudessa toimiviin jaostoihin, lautakuntiin, toimikuntiin ja muihin työryhmiin, joissa toimii yhteensä reilu 100 betonialalla työskentelevää henkilöä. Kukin heistä antaa oman panoksensa mm siihen, että uusia tuotteita hyväksytään markkinoille, pätevyyskiä myönnetään ja ohjeita päivitetään ja uusia

laaditaan sitä mukaa kun maailma ympärillämme muuttuu. Lisäksi BY:n hallinnollisia asioita hoitaa Vaalitoimikunta, Kerttu ja Jukka Vuorisen rahaston hoitokunta sekä BY:n hallitus.

Betoniyhdistyksellä on kaksi jaostoa; lisäainejaosto ja metalli- ja teräsosajaosto. Jaostot myöntävät varmennustodistuksia ja BY-käyttöselosteita rakentamisessa käytettäville rakennustuotteille. Jaostoihin valitaan asiantuntijoita kultakin jaoston toiminta-alueelta ja jäsenen valinnassa otetaan huomioon asiantuntijuuden lisäksi jäsenen puolueettomuus käsiteltävään rakennustuotteeseen nähden.

Metalli- ja teräsosajaoston kokoonpanot löytyvät täältä

Historiallinen hetki

Eräs tuolloista teräsosajaostoa työllistänyt jättihanke oli Olkiluodon ydinvoimalatyömaa 2000-luvun alussa. Hanke on juuri nyt jälleen ajankohtainen, säännöllisen sähköntuotannon vihdoin alettua.

Lue silloisten jaoston jäsenten kertomus hankkeen vaiheista



Kesäinen afterwork-jäsenristeily 08.06.2023 - Näe Kruunusillat mereltä



BY-jäsenristeily M/S Viaporilla Helsingin edustalla 08.06. klo 16:30 alkaen. Reittiextrana on kierros Kruunuvuorenselällä. Laivalta on mahdollisuus katsella Kruunusiltojen työmaata mereltä päin.

Laivalla tarjotaan saaristolaisbuffet ruokajuomineen. Risteily kestää noin kolme tuntia ja on jäsenille maksuton.

Mukaan mahtuu 50 henkilöä.

[Ilmoittaudu mukaan](#)

BY-jäsenmatka 11.05.2023 Finnsementin sementtitehtaalle



Suomen Betoniyhdistys järjestää yhteistyössä Finnsementin kanssa jäsenvierailun Finnsementin Lappeenrannan tehtaalle 11.05.2023. Matkalla tutustutaan sementin valmistukseen, vaihtoehtoisin polttoaineisiin, P2X projektin alueeseen ja kaivoksen näköalapaikalta kalkkikivikaivokseen.

Vierailu on avoin kaikille BY:n jäsenille ja se on maksuton. Mukaan mahtuu maksimissaan 46 osallistujaa. Paikat varataan ilmoittautumisjärjestyksessä.

[Ilmoittaudu mukaan](#)

Uusia ja päivitettyjä julkaisuja



Lue lisää ja tilaa

BY:n jäsenmaksut 2023 lähetetään toukokuussa



Betoniyhdistyksen jäsenmaksut säilyvät ennallaan vuonna 2023. Laskut lähetetään toukokuussa, viikolla 19 ja ne tulevat antamaan verkkolaskutusosoitteeseen tai sähköpostiin FloMembersin -jäsentietojärjestelmästä, osoitteesta flomembers@floapps.com. Tarkistathan myös roskapostisi. Laskun eräpäivä on toukokuun lopussa viikolla 22. Mikäli et saa laskua, otathan yhteyttä.

Anu Kurkela, anu.kurkela@betoniyhdistys.fi tai 0400 228 414.

Betoniyhdistys tarjoaa jäsenetuina:

- BY:n jäsenet ovat etusijalla työryhmiä koottaessa
- Apurahoja jaettaessa jäsenet ovat etusijalla
- Jäsenkirjeet ja koulutustiedotteet
- Betonitieto -sivuston käyttöoikeus
- Betoni-lehti (pitää tilata erikseen)
- Alennus BY:n kursseista ja tapahtumista. Alennus koskee myös yhteistyökumppaneiden kanssa järjestettäviä kursseja.
- ~ 20 % alennus julkaisuista
- Tutustumiskäynneillä jäsenet ovat etusijalla
- Eckerö Line myöntää alennuksia henkilö- ja ajoneuvolippujen risteilyja reittimatkojen päivittäisestä verkkokauppahinnasta



Suomen Betoniyhdistys ry
PL 381 (Eteläranta 10)
00131 HELSINKI
Puh. (09) 129 91